
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 7 KPÖ 1 Krotzer Robert Mag. 1987 Stadtrat 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 2 Tragler Hilde 1960 Lagerarbeiterin 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 3 Weiss Walter BSc MSc 1992 Chemiker 8530 Deutschlandsberg

LPL 7 KPÖ 4 Kahr Elke 1961 Angestellte 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 5 Alic Thomas Horst 1968 Justizwachebeamter 8055 Graz

LPL 7 KPÖ 6 Skender Anna 1952 Pensionistin 8790 Eisenerz

LPL 7 KPÖ 7 Matscheko Jakob Mag. 1986 Angestellter 8700 Leoben

LPL 7 KPÖ 8 Pacher Renate 1960 Angestellte 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 9 Carli Christian Mag. 1977 Archivar 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 10 Resch Cindy 1999 Studentin 8641 St. Marein im Mürztal

LPL 7 KPÖ 11 Pendl Markus 1979 Fahrradmechaniker 8330 Feldbach

LPL 7 KPÖ 12 Heinrichs Elke 1958 Pensionistin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 13 Wilding Erich 1962 Angestellter 8724 Spielberg

LPL 7 KPÖ 14 Syen Brigitte 1965 Sozialpädagogin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 15 Meszlenyi Josef 1992 Angestellter 8720 Knittelfeld

LPL 7 KPÖ 16 Hentsch Anita Mag. 1970 Dipl. Pädagogin 8563 Ligist

LPL 7 KPÖ 17 Janecek Alexander 1973 Arbeiter 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 18 Kern Sandra 1989 Verkäuferin 8682 Mürzzuschlag

LPL 7 KPÖ 19 Fuchs Andreas 1962 Schriftsetzer 8732 Seckau

LPL 7 KPÖ 20 Anderwald Christine 1954 Dipl. Gesundheits- und Krankenschwester 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 21 Deveci Metin 1993 Installateur 8055 Graz

LPL 7 KPÖ 22 Tuller Kirsten 1976 Lehrerin 8600 Bruck an der Mur

LPL 7 KPÖ 23 Winter Werner 1960 Großhandelskaufmann 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 24 Katzensteiner Daniela 1986 Büroangestellte 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 25 Ulrich Philipp 1984 Behindertenbetreuer 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 26 Mohsenzada Sahar Mag. 1984 Angestellte 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 27 Zver Mario 1981 Maler 8652 Kindberg

LPL 7 KPÖ 28 Kulo Nađa 1992 Angestellte 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 29 Omerovic Gernot Markus 1982 Lokführer 8662 St. Barbara im Mürztal

LPL 7 KPÖ 30 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Angestellte 8041 Graz

LPL 7 KPÖ 31 Sikora Christian 1963 Beamter 8045 Graz
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LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 7 KPÖ 32 Wagner Sabine 1984 Sozialberaterin 8570 Voitsberg

LPL 7 KPÖ 33 Meister Hans Peter Dr. 1955 Arzt 8046 Graz

LPL 7 KPÖ 34 Wieser Elfriede 1957 Handelsangestellte 8753 Fohnsdorf

LPL 7 KPÖ 35 Sonnleitner Ulrich 1967 Psychotherapeut 8583 Edelschrott

LPL 7 KPÖ 36 Berger Doris 1977 Lehrerin 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 37 Scherz Peter 1951 Pensionist 8047 Kainbach bei Graz

LPL 7 KPÖ 38 Weidinger Silvana 1954 Pensionistin 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 39 Perteneder Clemens 1976 Sozialpädagoge 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 40 Massegg-Schimpl Zäzilia 1954 Pensionistin 8054 Graz

LPL 7 KPÖ 41 Fröch Christopher 1985 Vertragsbediensteter 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 42 Pichler Sebastian 1988 Lehrling 8605 Kapfenberg

LPL 7 KPÖ 43 Pierer Thomas 1985 Patiententransporteur 8600 Bruck an der Mur

LPL 7 KPÖ 44 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

LPL 7 KPÖ 45 Eber Manfred 1965 Angestellter 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 46 Zöhrer David 1987 Dipl. Sozialbetreuer 8020 Graz

LPL 7 KPÖ 47 Masser Christian 1966 Musiker 8054 Graz

LPL 7 KPÖ 48 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbetreuer 8600 Bruck an der Mur

LPL 7 KPÖ 49 Lauterbrunner Michaela 1994 Vertragsbedienstete 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 50 Wisiak Hanno Mag. 1981 Vertragsbediensteter 8010 Graz

LPL 7 KPÖ 51 Hillbrand Martina Mag. 1982 Ökologin 8990 Bad Aussee



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 6A 7 KPÖ 1 Krotzer Robert Mag. 1987 Stadtrat 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 2 Tragler Hilde 1960 Lagerarbeiterin 8570 Voitsberg

RPL 6A 7 KPÖ 3 Meister Hans Peter Dr. 1955 Arzt 8046 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 4 Syen Brigitte 1965 Sozialpädagogin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 5 Deveci Metin 1993 Installateur 8055 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 6 Katzensteiner Daniela 1986 Büroangestellte 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 7 Eber Manfred 1965 Angestellter 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 8 Anderwald Christine 1954 Dipl. Gesundheits- und Krankenschwester 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 9 Zöhrer David 1987 Dipl. Soziabetreuer 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 10 Berger Doris 1977 Lehrerin 8020 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 11 Ulrich Philipp 1984 Behindertenbetreuer 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 12 Mohsenzada Sahar Mag. 1984 Angestellte 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 13 Sikora Christian 1963 Beamter 8045 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 14 Heinrichs Elke 1958 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 15 Scherz Peter 1951 Pensionist 8047 Kainbach bei Graz

RPL 6A 7 KPÖ 16 Klimt-Weithaler Claudia 1971 Angestellte 8041 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 17 Alic Thomas Horst 1968 Justizwachebeamter 8055 Graz

RPL 6A 7 KPÖ 18 Kahr Elke 1961 Angestellte 8020 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 1 Pendl Markus 1979 Fahrradmechaniker 8330 Feldbach

RPL 6B 7 KPÖ 2 Weidinger Silvana 1954 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 3 Masser Christian 1966 Musiker 8054 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 4 Massegg-Schimpl Zäzilia 1954 Pensionistin 8054 Graz

RPL 6B 7 KPÖ 5 Fuchs Andreas 1962 Schriftsetzer 8732 Seckau

RPL 6B 7 KPÖ 6 Wisiak Hanno Mag. 1981 Vertragsbediensteter 8010 Graz

RPL 6C 7 KPÖ 1 Weiss Walter BSc MSc 1992 Chemiker 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 7 KPÖ 2 Wagner Sabine 1984 Sozialberaterin 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 3 Janecek Alexander 1973 Arbeiter 8570 Voitsberg

RPL 6C 7 KPÖ 4 Hentsch Anita Mag. 1970 Dipl. Pädagogin 8563 Ligist

RPL 6C 7 KPÖ 5 Sonnleitner Ulrich 1967 Psychotherapeut 8583 Edelschrott

RPL 6C 7 KPÖ 6 Winter Werner 1960 Großhandelskaufmann 8570 Voitsberg
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RPL 6D 7 KPÖ 1 Meszlenyi Josef 1992 Angestellter 8720 Knittelfeld

RPL 6D 7 KPÖ 2 Kulo Nađa 1992 Angestellte 8605 Kapfenberg

RPL 6D 7 KPÖ 3 Pierer Thomas 1985 Patiententransporteur 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 7 KPÖ 4 Kern Sandra 1989 Verkäuferin 8682 Mürzzuschlag

RPL 6D 7 KPÖ 5 Zver Mario 1981 Maler 8652 Kindberg

RPL 6D 7 KPÖ 6 Skender Anna 1952 Pensionistin 8790 Eisenerz

RPL 6D 7 KPÖ 7 Rosenblattl Franz 1955 ÖBB-Pensionist 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 7 KPÖ 8 Wieser Elfriede 1957 Handelsangestellte 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 7 KPÖ 9 Pichler Sebastian 1988 Lehrling 8605 Kapfenberg

RPL 6D 7 KPÖ 10 Pacher Renate 1960 Angestellte 8720 Knittelfeld

RPL 6D 7 KPÖ 11 Perteneder Clemens 1976 Sozialpädagoge 8605 Kapfenberg

RPL 6D 7 KPÖ 12 Resch Cindy 1999 Studentin 8641 St. Marein im Mürztal

RPL 6D 7 KPÖ 13 Matscheko Jakob Mag. 1986 Angestellter 8700 Leoben

RPL 6D 7 KPÖ 14 Tuller Kirsten 1976 Lehrerin 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 7 KPÖ 15 Wilding Erich 1962 Angestellter 8724 Spielberg

RPL 6D 7 KPÖ 16 Klösch Jürgen 1987 Behindertenbetreuer 8600 Bruck an der Mur


